Администрация

муниципального образования

Беляевский район

Оренбургской области

МБОУ «Междуреченская основная

общеобразовательная школа»

ул. Школьная, д.  14,

с. Междуречье, 461347

Тел./факс: (835334) 68-1-31

e-mail: megdsoh@rambler.ru

ПРИКАЗ

От 18.05.2024  № 24

«Об утверждении примерного меню на 10

дней на летний сезон 2024 года для

воспитанников лагеря дневного

пребывания на базе МБОУ

«Междуреченская ООШ»

 В целях сохранения и укрепления здоровья детей и подростков, совершенствования и

повышения эффективности системы организации питания, улучшения его качества, для

организации питания, улучшения его качества, для организации полноценного 2х разового

горячего питания воспитанников лагеря дневного пребывания на базе МБОУ

«Междуреченская ООШ»

Приказываю:

1. Утвердить примерное меню на 10 дней (завтраки, обеды) для лагеря дневного

пребывания на базе МБОУ «Междуреченская оош»

2. Утвердить технологические карты на примерное меню на 10 дней (завтрак, обед)

для ЛДП на базе МБОУ «Междуреченская оош»

3. Повару Уразовой Ж.Ж. организовать 2-х разовое горячее питание для

воспитанников ЛДП на летний сезон 2024 года согласно единого примерного

меню, за счет средств областного бюджета в размере 133,31рублей за каждый день

фактического посещения на каждого воспитанника.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                       С.А.Сурдина

mailto:megdsoh@rambler.ru